
Zápis ze schůze výboru 6.3.2007 SRŽPŠ při MSŠCH 
 
1. Zúčastnilo se 8 členů: 
 
 
 2. Stav účtů k 28.2.07:  
Pokladna: 3 056,-Kč 
Banka: 303 862,54 Kč 
 
3. Lístky pro členy:na příští schůzi proplatí  SRŽPŠ 350,-Kč 
 
4. Vyúčtování plesu: v pátek 9.3.provede pí Černá a odnese peníze do banky 
 
5. Květiny: vyplatí se hotově slečně Buschové, která předá fakturu  
 
6. Odměna 3 studentům, kteří se nejvíce zasloužili o organizaci plesu, pí prof. 
Kuklíková dostala hotově 1 500,-, kterou předá těmto studentům 
 
7. Vystoupení:odsouhlaseno paní profesorkou 
 
 
8. Motivace prodeje vstupenek: se ujala, studenti 4.ročníků nakoupili více než loni 
 
Soutěž vyhodnocení:  
A4: 189 ks v hodnotě  44 800,- -dostanou odměnu  5 000,- 
F3:    42 ks v hodnotě   8 100,- - dostanou odměnu 4 000,- 
C1B: 93 ks v hodnotě 24 300,- - dostanou odměnu  3 000,- 
 
9. Účetní období 2006 –zpracovává pí Dilllingerová, předá účetní firmě, která musí 
do konce března udělat Závěrku a Přiznání, předběžná cena 5-10 000,- 
 
 
 
 
Zapsala: H.Sombati 
 
 
 
V Praze dne 12.3.2007 


